

**JRJ Invest ApS**

**Liselejevej 1 A, 9270 Klarup**

---

**Årsrapport for**

**2014/15**

---

**CVR-nr. 28 52 06 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *10/9-15*



Jette Rønholt Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JRJ Invest ApS Liselejevej 1 A 9270 Klarup
	CVR-nr.: 28 52 06 97
	Stiftet: 30. maj 2005
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jette Rønholt Jensen, Liselejevej 22, Klarup
<b>Revision</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associerede virksomheder</b>	Solo Aalborg By, Aalborg Solo Aalborg Storcenter, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 277.157 kr. mod 171.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.075</b>	<b>-17.747</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	272.175	175.493
Andre finansielle indtægter	13.500	13.500
1 Andre finansielle omkostninger	-101	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>277.499</b>	<b>171.246</b>
2 Skat af årets resultat	-342	-165
<b>Årets resultat</b>	<b>277.157</b>	<b>171.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.175	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	147.000
Overføres til overført resultat	0	24.081
Disponeret fra overført resultat	-145.018	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>277.157</b>	<b>171.081</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	334.675	62.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>334.675</u>	<u>62.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>334.675</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	168.750	347.618
	Tilgodehavender i alt	<u>168.750</u>	<u>347.618</u>
	Likvide beholdninger	<u>305.836</u>	<u>279.033</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>474.586</u></b>	<b><u>626.651</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>809.261</u></b>	<b><u>689.151</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.175	0
6	Overført resultat	237.641	382.659
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>634.816</b>	<b>507.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Selskabsskat	2.743	2.300
	Anden gæld	21.702	32.192
	Skyldig udbytte	150.000	147.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.445	181.492
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>174.445</b>	<b>181.492</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>809.261</b>	<b>689.151</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualforpligtelser**

**Noter**

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	101	0
	<b>101</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	253	0
Regulering af tidligere års skat	89	165
	<b>342</b>	<b>165</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	62.500	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Årets resultat	272.175	175.493
Udbytte	0	-175.493
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>272.175</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>334.675</b>	<b>62.500</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Solo Aalborg By	Aalborg	25 %
Solo Aalborg Storcenter	Aalborg	25 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	272.175	0
	<b>272.175</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	382.659	358.578
Årets overførte resultat	<u>-145.018</u>	<u>24.081</u>
	<b><u>237.641</u></b>	<b><u>382.659</u></b>
 <b>7. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	2.300	6.150
Regulering af tidligere års skat	190	165
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-4.015
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>253</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.743</u></b>	<b><u>2.300</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.